2-Laufen

|TN—Nr. |Nachnamen Vornamen |Diszip|in—Nr. |Gruppe Startzeit |Zie|zeit |Differenz
2147 Kissel Roland 2 k.A. 14:03:00 14:31:06 00:28:06 1
2058 Rexhauser Benjamin 2 k.A. 12:57:00 13:25:15 00:28:15 2
2038 Keil Bodo 2 k.A. 12:10:00  12:39:35  00:29:35 3
2005 Schild k.A. 2 k.A. 12:00:00  12:30:06  00:30:06 4
2131 Herbold Stephan 2 k.A. 13:54:00 14:24:30 00:30:30 5
2011 Reimann Finn 2 jungster Teilnehmer 12:00:00  12:30:59 00:30:59 6
2021 Krieger k.A. 2 k.A. 12:00:00 12:31:09 00:31:09 7
2068 Weilmuller Marco 2 k.A. 13:15:00 13:46:29 00:31:29 8
2096 Meyer Ralf 2 k.A. 13:30:00 14:01:55 00:31:55 9
2227 Appel Frank 2 k.A. 15:27:00 15:59:10 00:32:10 10
2043 Neumann Alexander 2 k.A. 12:12:00 12:44:16 00:32:16 11
2003 Brehm k.A. 2 k.A. 12:00:00  12:32:20 00:32:20 12
3012 Maiberger Peter 2 Sparkasse 14:15:00 14:48:01 00:33:01 13
2098 Bauer Werner 2 k.A. 13:31:00 14:04:35 00:33:35 14
2073 Schmitt Martin 2 Melibokus Jogger 13:30:00  14:03:39 00:33:39 15
2004 Rexhaus k.A. 2 k.A. 12:00:00 12:33:47 00:33:47 16
2097 Lehrian Wolfgang 2 k.A. 13:30:00 14:03:57 00:33:57 17
2165 Gall Ralf 2 Sparkasse 14:15:00 14:49:10 00:34:10 18
2219 Henning Gebhard 2 k.A. 15:00:00 15:34:10 00:34:10 18
2050 Goélz Reinhard 2 k.A. 12:30:00 13:04:34 00:34:34 20
2062 Emmerich Jens 2 k.A. 13:15:00 13:49:43 00:34:43 21
2068 Weilmiller Marco 2 k.A. 13:15:00 13:50:13 00:35:13 22
2215 Schneider Laurin 2 k.A. 14:55:00 15:30:29 00:35:29 23
2001 Lamprecht k.A. 2 k.A. 12:00:00 12:35:50 00:35:50 24
3017 Hechler Andreas 2 k.A. 15:20:00 15:56:00 00:36:00 25
2094 Holst Axel 2 k.A. 13:30:30  14:07:33 00:37:03 26
2057 Leobner Helmut 2 Melibokus Jogger 12:44:00 13:21:21 00:37:21 27
2095 Holst Karin 2 k.A. 13:30:00 14:07:33 00:37:33 28
2063 Griinke Karsten 2 k.A. 13:15:00 13:53:03 00:38:03 29
2019 MoRinger Werner 2 k.A. 12:00:00 12:38:14 00:38:14 30
2099 Rdger Ekkehard 2 k.A. 13:31:00 14:09:14 00:38:14 30
2108 Hummel Susanne 2 k.A. 13:45:00 14:23:15 00:38:15 32
2018 Mischlich Jan 2 k.A. 12:00:00  12:38:30  00:38:30 33
2167 Pioysa Klaus 2 Sparkasse 14:15:00 14:54:06 00:39:06 34
2168 Sorsembina Konstantin 2 Sparkasse 14:15:00  14:54:22 00:39:22 35
2196 Jahn Christof 2 Flames 14:32:00 15:11:24 00:39:24 36
2081 Kunz Stefan 2 k.A. 13:16:00 13:55:44 00:39:44 37
2119 Pommer Thomas 2 WG Runners 14:00:00  14:39:45 00:39:45 38
2061 Hofschild Reinhold 2 k.A. 13:15:00 13:55:19 00:40:19 39
2051 Bitsch Ullrich 2 k.A. 12:35:00 13:15:24 00:40:24 40
2102 Bos Gerd-Hendrik 2 k.A. 14:31:00 15:11:26 00:40:26 41
2052 Dengler Wilfried 2 k.A. 12:35:00 13:15:46 00:40:46 42
2072 Schaider Silke 2 Melibokus Jogger 13:30:00 14:10:48 00:40:48 43
2126 Minnig Christiane 2 WG Runners 14:00:00  14:40:50 00:40:50 44
2041 Katzenmeier k.A. 2 k.A. 12:15:00 12:55:59 00:40:59 45
2114 Wolper Werner 2 WG Runners 14:00:00 14:41:27 00:41:27 46
2007 Donath k.A. 2 k.A. 12:00:00 12:41:46 00:41:46 47
2071 Nahm Rudolf 2 Melibokus Jogger 13:30:00  14:12:05 00:42:05 48
2024 Wendland Helmut 2 k.A. 12:00:00 12:42:13 00:42:13 49
2025 Wolkow k.A. 2 k.A. 12:00:00 12:42:13 00:42:13 49
2092 Thucker Hans 2 Melibokus Jogger 13:30:00 14:13:01 00:43:01 51
2093 Bode Claus 2 Melibokus Jogger 13:30:00 14:13:01 00:43:01 51
2049 Knaup k.A. 2 k.A. 12:21:00 13:04:24 00:43:24 53
2163 Dieter Norbert 2 k.A. 14:15:00 14:58:48 00:43:48 54
2164 Koch Christina 2 Sparkasse 14:15:00 14:58:48 00:43:48 54
2198 Hangender Sven 2 k.A. 14:32:00 15:16:44 00:44:44 56
2079 Bruche Heinz 2 k.A. 13:15:00  14:00:02 00:45:02 57
2044 Marqard Klaus 2 k.A. 12:13:00 12:58:10 00:45:10 58
2087 Fasser Albert 2 Sparkasse 13:20:00 14:05:14 00:45:14 59
2224 Nazar-Czaplinski Diba 2 k.A. 15:22:00 16:07:22 00:45:22 60
2225 Czaplinski Michael 2 k.A. 15:22:00 16:07:22 00:45:22 60
2100 Trifonou Dmitri 2 k.A. 13:32:00 14:17:30 00:45:30 62
2101 Antipora Anna 2 k.A. 13:32:00 14:17:30 00:45:30 62
2148 Wenzel Anne 2 k.A. 14:03:00  14:49:00 00:46:00 64
2075 Knapp-Hohrein Gabriele 2 k.A. 13:15:00  14:01:22 00:46:22 65
2012 Reimann k.A. 2 k.A. 12:00:00 12:46:24 00:46:24 66
2115 Gertner Martina 2 WG Runners 14:00:00 14:46:28 00:46:28 67
1033 Bocker Guido 2 k.A. 13:53:00 14:39:34 00:46:34 68
2129 Bécker Anna 2 k.A. 13:53:00 14:39:34 00:46:34 68
2214 Schneider Reinhold 2 k.A. 14:55:00 15:41:56 00:46:56 70
2172 Steinh&auser k.A. 2 Flames 14:20:00 15:07:20 00:47:20 71
2176 Veith Melanie 2 Flames 14:20:00 15:07:21 00:47:21 72
2180 Grausenburger Ramona 2 Flames 14:20:00  15:07:25 00:47:25 73
2181 Magelinskas Laura 2 Flames 14:20:00  15:07:25 00:47:25 73
2184 Briitsch Manuela 2 Flames 14:20:00 15:07:25 00:47:25 73
2091 Ing.Soz.Prof.Katzenbach k.A. 2 Prof. Katzenbach 13:30:00 14:17:52 00:47:52 76
2023 Zeissler Brigit 2 k.A. 12:15:00 13:03:08 00:48:08 77

k.A. = keine Angaben gemacht bzw. nicht lesbar



2226 Weidemann
2210 Nicklas
2112 Przemyslaw
2139 Beck

2125 Kirchner
2201 Hiesinger
2202 Hiesinger
2149 Mummert
2002 Schramm
2138 Brauninger
2047 Hoffmann
2222 Merk

2223 Grinendiek
2116 Klett

2117 Souto Gercia
2120 Volkmann
2127 Bosel
2132 Vogel
2133 Miiller
2177 Hofstetter
2174 Hertlein
2175 Diehl

2207 Kohler
2203 Wiist

2199 Hiesinger
2200 Hiesinger
2169 Kester
2111 Hach

2209 Nicklas
2069 Sachwitz
2206 Lulay
2076 MoRinger
2027 Tlach

2122 Kugelmann
2150 Schilp
2151 Schilp
2152 Schilp
2153 Miiller
2154 Friedrich
2155 Gritzner
2208 Steinmann
2211 Kurzmann
2056 Frank
2064 Bode

2074 Tremper
2178 Groetzki
2182 Hermenau
2026 Baum
2161 Herrmann
2065 Torre

2066 WoiRyk
2070 Sachwitz
2055 Bieber
2030 Kuzbida
2031 Biedermann
2032 Friedler
2033 Panninger
2045 Hofmann
2028 Schilling

2029 Gunther-Pindera

2046 Hofmann
2123 Tausihek
2135 Hartmann
2121 Klem
2137 Puck
2171 Schmid
2173 Sporer
2156 Chrost
2179 List

2186 Lauenroth
2140 Dorfmiiller
2141 Dorfmiiller
2204 Heckmann
2205 Maurer
2053 Krauss
2054 Weihrich
2128 Walz
2113 Stamm
2017 Kaiser-Meyer
2060 Simon
2059 Simon

Hildegard
Lena
Miklajetyk
Bodo
Andre
Fransiska
Maximilian
Sophia
k.A.
Karl-Heinz
Helmut
Nadine
Frank
Jochen
Antonio
Thore
Kristna
Marco
Jsabell
Nina
Helena
Kaja
Andrea
Margret
Rolf

Ute
Manfred
Thorsten
Doris
Helmut
Ute
Beatrix
Karin
Friedhelm
Martina
Anna
Benedikt
Benjamin
Tanja
Claudia
Anette
Karin
Ernestine
Erika

k.A.
Cathrin
Annika
Sigrun
Hedi
Carmelo
Markus
Thomas
Lamun
Helmut

k.A.
Christine
k.A.

k.A.
Dieter
Frank
Rolf
Erwin
Norbert
Thorsten
Michael
Karin
Annika
Antje
Dieter
Barbara
Jris

Jris
Emmi
Annemarie
Andrea
Martina
k.A.
Henrik
Gisela
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k.A.
k.A.
WG Runners
k.A.
WG Runners
Hiesinger
Hiesinger

Steuerberater Vesper
Steuerberater Vesper

WG Runners
WG Runners
WG Runners
WG Runners

Hiesinger

Hiesinger

KKH HP
WG Runners

Melibokus Jogger
k.A.
Flames

WG Runners
k.A.

WG Runners
k.A.
Flames
Flames
k.A.
Flames
Flames

k.A.
WG Runners
WG Runners

k.A. = keine Angaben gemacht bzw. nicht lesbar

15:30:00
14:55:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:55:00
14:55:00
14:03:00
12:00:00
14:00:00
12:17:00
15:20:00
15:20:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:20:00
14:20:00
14:20:00
14:55:00
14:55:00
14:55:00
14:55:00
14:17:00
14:00:00
14:55:00
13:15:00
14:55:00
13:15:00
12:15:00
14:00:00
14:05:00
14:05:00
14:05:00
14:05:00
14:05:00
14:05:00
14:55:00
14:55:00
12:38:00
13:15:00
13:15:00
14:20:00
14:20:00
12:15:00
14:15:00
13:15:00
13:15:00
13:15:00
12:38:00
12:15:00
12:15:00
12:15:00
12:15:00
12:15:00
12:15:00
12:15:00
12:15:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:00:00
14:20:00
14:20:00
14:15:00
14:20:00
14:20:00
14:02:00
14:02:00
14:55:00
14:55:00
12:38:00
12:38:00
14:00:00
14:00:00
13:05:00
13:05:00
13:05:00

16:18:20
15:43:22
14:48:24
14:48:24
14:48:25
15:44:20
15:44:20
14:52:39
12:49:59
14:50:08
13:07:14
16:10:40
16:10:40
14:51:12
14:51:12
14:51:12
14:51:12
14:51:12
14:51:12
15:11:15
15:11:18
15:11:19
15:46:30
15:46:34
15:47:40
15:47:50
15:10:29
14:53:45
15:48:50
14:08:52
15:49:02
14:09:16
13:09:19
14:54:22
15:00:02
15:00:02
15:00:02
15:00:02
15:00:02
15:00:02
15:50:24
15:50:29
13:33:50
14:11:11
14:11:11
15:16:16
15:16:16
13:11:17
15:11:40
14:11:48
14:11:55
14:11:55
13:35:07
13:12:36
13:12:36
13:12:36
13:12:36
13:12:36
13:12:37
13:12:37
13:12:46
14:57:50
14:58:00
14:58:50
14:59:00
15:20:57
15:20:57
15:16:02
15:21:05
15:21:05
15:03:20
15:03:20
15:56:20
15:56:20
13:40:02
13:40:02
15:02:10
15:02:18
14:07:42
14:07:42
14:08:44

00:48:20
00:48:22
00:48:24
00:48:24
00:48:25
00:49:20
00:49:20
00:49:39
00:49:59
00:50:08
00:50:14
00:50:40
00:50:40
00:51:12
00:51:12
00:51:12
00:51:12
00:51:12
00:51:12
00:51:15
00:51:18
00:51:19
00:51:30
00:51:34
00:52:40
00:52:50
00:53:29
00:53:45
00:53:50
00:53:52
00:54:02
00:54:16
00:54:19
00:54:22
00:55:02
00:55:02
00:55:02
00:55:02
00:55:02
00:55:02
00:55:24
00:55:29
00:55:50
00:56:11
00:56:11
00:56:16
00:56:16
00:56:17
00:56:40
00:56:48
00:56:55
00:56:55
00:57:07
00:57:36
00:57:36
00:57:36
00:57:36
00:57:36
00:57:37
00:57:37
00:57:46
00:57:50
00:58:00
00:58:50
00:59:00
01:00:57
01:00:57
01:01:02
01:01:05
01:01:05
01:01:20
01:01:20
01:01:20
01:01:20
01:02:02
01:02:02
01:02:10
01:02:18
01:02:42
01:02:42
01:03:44

78
79
80
80
82
83
83
85
86
87
88
89
89
91
91
91
91
91
91
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

112
112
112
112
112
112
118
119
120
121
121
123
123
125
126
127
128
128
130
131
131
131
131
131
136
136
138
139
140
141
142
143
143
145
146
146
148
148
148
148
152
152
154
155
156
156
158



2037 Schmidt
2134 Radge

2145 Ahlheim
2104 Badiha

2106 Ritig

2105 Bang

2086 Schmidt
2142 Opper

2143 Opper

2016 Grimm

2017 Kaiser-Meyer
2220 Rippert

2221 Schweickert
2110 Preder

2109 Preder

2013 Rauscher
2014 Rauscher
2036 Gerhard
2144 Staudige
2157 Remus

2160 Ross

2187 Schweiger
2191 Volk

2195 Wichmann
2194 Fuhr

2159 Steits

2158 Kriechel
2212 Walker

2213 Zimmermann
2185 Bartaseviciene
2183 Dick

2103 Fraks

2107 Otto

2082 Korger

2083 Korger

2077 Bréackel
2197 Hantkopf-Scholz
2188 Jackstein
2190 Thimpel
2084 Ax

2085 Winternheimer
2078 Kunz

2189 Florchinger
2192 Lausch

2193 Jorder

2170 Kahle

2080 Nordt

2216 Witte

2217 Witte

2218 Schwarz
2039 Wenzel
2040 Wenzel
2118 Hormel

2088 Matzat

2089 Fuhrmann
2090 Hartfelder Sauer
2124 Gronwald
2136 Schuck

Kirstin
Anna-Marie
Birgit
Vivan
Franca
Corina
Angela
Karlheinz
Brigitte
k.A.

k.A.
Bianco
Evi
Stefan
Jan
Claudia
Lothar
Nadine
Barbara
Dagmar
Ortrud
Michael
Alexadra
Lars
Erik
Sabine
Christl
Maria
Danuta
Ingrida
Maria
Tanja
Thekea
Heike
Kristina
Petra
Silvia
Petra
Heike
Heiden
Andre
Ulrike
Sabine
Julia
Barbara
Harry
Gabriele
Christel
Lutz
Elvira
Brigitte
Gerhard
Klaus
Gerdi
Erna
Ute
Thomas
Wilfried
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k.A.

k.A.
Schwanheim
Steuerberater Vesper
Steuerberater Vesper
Steuerberater Vesper
Sparkasse
Schwanheim
Schwanheim

k.A.
Schweiger & Scholz
Schweiger & Scholz
Schweiger & Scholz
Schweiger & Scholz

Steuerberater Vesper
Steuerberater Vesper
k.A.

k.A.
Schweiger & Scholz
Schweiger & Scholz

k.A.
Schweiger & Scholz
Schweiger & Scholz
Schweiger & Scholz

k.A.
FH-Laudenbach
FH-Laudenbach

k.A.

WG Runners - Keine Wertung

Keine Wertung mdglich

k.A. = keine Angaben gemacht bzw. nicht lesbar

12:15:00
14:00:00
14:00:00
13:45:00
13:45:00
13:45:00
13:00:00
14:00:00
14:00:00
12:00:00
12:00:00
15:08:00
15:08:00
13:40:40
13:40:00
12:15:00
12:15:00
12:15:00
14:00:00
14:15:00
14:15:00
14:32:00
14:32:00
14:32:00
14:32:00
14:15:00
14:15:00
14:55:00
14:55:00
14:20:00
14:20:00
13:45:00
13:45:00
13:17:00
13:17:00
13:15:00
14:32:00
14:32:00
14:32:00
13:17:00
13:17:00
13:15:00
14:32:00
14:32:00
14:32:00
14:17:00
13:15:00
14:55:00
14:55:00
14:55:00
12:15:00
12:15:00
14:00:00
13:22:00
13:22:00
13:22:00
14:00:00
14:00:00

13:19:25
15:05:55
15:05:55
14:52:16
14:52:16
14:52:20
14:07:52
15:08:03
15:08:03
13:08:08
13:08:08
16:17:30
16:17:30
14:51:30
14:51:30
13:26:40
13:26:40
13:26:40
15:11:55
15:27:30
15:27:30
15:44:40
15:44:40
15:44:40
15:44:41
15:28:40
15:28:50
16:09:00
16:09:00
15:34:20
15:34:21
15:00:10
15:00:10
14:32:44
14:32:44
14:31:21
15:49:40
15:49:45
15:49:45
14:34:46
14:34:46
14:33:07
15:50:10
15:50:10
15:50:10
15:35:30
14:34:46
16:15:40
16:15:40
16:15:40
13:54:48
13:54:48
15:40:10
15:28:41
15:28:43
15:28:50
17:00:00
17:00:00

01:04:25
01:05:55
01:05:55
01:07:16
01:07:16
01:07:20
01:07:52
01:08:03
01:08:03
01:08:08
01:08:08
01:09:30
01:09:30
01:10:50
01:11:30
01:11:40
01:11:40
01:11:40
01:11:55
01:12:30
01:12:30
01:12:40
01:12:40
01:12:40
01:12:41
01:13:40
01:13:50
01:14:00
01:14:00
01:14:20
01:14:21
01:15:10
01:15:10
01:15:44
01:15:44
01:16:21
01:17:40
01:17:45
01:17:45
01:17:46
01:17:46
01:18:07
01:18:10
01:18:10
01:18:10
01:18:30
01:19:46
01:20:40
01:20:40
01:20:40
01:39:48
01:39:48
01:40:10
02:06:41
02:06:43
02:06:50
03:00:00
03:00:00

159
160
160
162
162
164
165
166
166
168
168
170
170
172
173
174
174
174
177
178
178
180
180
180
183
184
185
186
186
188
189
190
190
192
192
194
195
196
196
198
198
200
201
201
201
204
205
206
206
206
209
209
211
212
213
214
215
215



